
Zarządzenie Nr 109/18 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 21 sierpnia 2018r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach 

konkursu dla podmiotów leczniczych na wybór realizatorów świadczeń  opieki 

zdrowotnej w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w zakresie 

terapii uzależnień  na rok 2018 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zmianami) oraz pkt 11 załącznika do Zarządzenia Nr 94/18 

Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 24 lipca 2018r. w spawie konkursu ofert dla podmiotów 

leczniczych na wybór realizatorów świadczeń  opieki zdrowotnej w ramach Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii w zakresie terapii uzależnień  na rok 2018 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję  Komisję  Konkursową  do opiniowania ofert złożonych w konkursie dla 

podmiotów leczniczych na wybór realizatorów świadczeń  opieki zdrowotnej w ramach zadań, 

określonych w uchwale XLV/314/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 21 grudnia 2017r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Agata Szcześniak — przewodniczący komisji, 

2) Dorota Madej — sekretarz komisji, 

3) Katarzyna Foryś  - członek komisji. 

§ 3. Zasady i tryb działania komisji określa załącznik Nr i załącznik Nr 2 dołączony do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpjsaiii-&--,, 
\•1 	;-\• 

- 
I 

`\•'.4• 
„,0 

J T 

Ewa Tk, wogrodzka 

 

SEKRETA Z Gi 
Jan  andqbo 

T 479' 	A 	 TO, ak 

 


	Page 1

